

PURCHASE REQUEST

Province of Bohol

F-PR-2022-1863
11/17/22

Department : BOHOL PROVINCIAL ENVIRONMENT MANAGEMENT OFFICE
 Section : CRM Division *20% Dev. Fund*

PR No. _____ Date : November 14, 2022
 SAI No. _____ Date : _____
 ALOBS NO. _____ Date : _____

Item No.	Quantity	Unit	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Amount
I	1.00	lot	EARTHWORKS	19,001.50	19,001.50
II	7.35	cu.m.	PATHWAY CONCRETE AND STEEL WORKS	29,040.88	213,450.47
III	3.00	cu.m.	LANDING PAD CONCRETE AND STEEL WORKS	14,743.46	44,230.37
IV	5.56	cu.m.	GROUTED RIPRAP	3,203.85	17,813.42
TOTAL ESTIMATED CONTRACT COST: P					294,495.75

Purpose/Remarks : CONSTRUCTION OF PATHWAY LEADING TO SEASIDE
 at BFAR, Sinandigan, Ubay, Bohol

Mode of Procurement : **Bidding**
 Duration Date : **30 Working Days**
 Place of Delivery : **Project Site**

Requested by: _____ Approved by the Authority of the Governor: _____

Signature: _____
 Printed Name: **JOVENCIA B. GANUB**
 Designation: **BPEMO, OIC**

Signature: _____
 Printed Name: **EUSTAQUIO A. SOCORIN**
 Designation: **Provincial Treasurer**

Signature: _____
 Printed Name: **ASTERIA C. CABERTE**
 Designation: **Provincia Administrator**

SVP

PROVINCIAL BUDGET OFFICE
 PROVINCE OF BOHOL

CONTROL NO. 2022 REC'D BY [Signature] DATE: 11/14/22

1426
 9903/9000-0108-200/10704990
 2021-030P-201-DF-186
 VALID UNTIL: 12/31/2022
 P 294,495.75
 11/14/2022

PETER FUES

2022-0086
 PR/P.R.# _____ RECEIVED BY: [Signature] DATE: 11/17/22

PROVINCIAL ENVIRONMENT MANAGEMENT UNIT

CB# NC 2022-0026 SC# _____ RSC# _____
 AMOUNT 294,495.75 AS TO APP

1877908